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Hidranensefali nedir?  

Hidranensefali olan bebeklerin beyin gelişimi sırasında ciddi bir anomali gerçekleşmiştir. 

Kafatası, üst beyin yapılarının yerini tutan geniş bir sıvı dolu boşlukla dolmuştur ve sadece alt 

beynin bazı yapıları oluşmuştur. Bu anne karnında ya da doğumdan sonra bebeğin ölümüyle 

sonuçlanan ciddi bir durumdur ve bebek sağ kalsa bile ciddi engelleri olacaktır.  

  

Hidranensefali nasıl oluşur?  

En kabul edilen teoriye göre gelişim sırasında beynin üst ve ön bölümlerini besleyen 

damarlarda tıkanma olmaktadır ve bu durum beynin bu bölgelerinin yıkımına neden 

olmaktadır. 

  

Kromozomlar hidranensefaliyle nasıl ilişkilidir?  

Hidranensefali bazen kromozom sayısı anormalliği olan bebeklerde görülebilmekle birlikte, 

çoğunlukla kromozom sayısı normaldir. Hidranensefalinin, Fowler sendromu denilen nadir bir 

varyantı ise ailesel olabilmektedir.  

  

Daha fazla test yaptırmalı mıyım?  

Hidranensefali, sıklıkla ultrasonografi sırasında bebeğin kafasının boş ve sıvı dolu olarak 

izlenmesiyle şüphelenilen bir durumdur. Tanı sıklıkla midtrimester tarama sırasında 

koyulmakla beraber daha erken de tanınabilir. Doktorunuz, kromozomları incelemek için 

amniyosentez (bebeğin suyundan örnek almak) işlemini önerebilir.  

  

  

Gebelik sırasında takip edilmesi gerekenler nelerdir?  

Gebelik sıklıkla normal ilerleyecektir ve normal bebek hareketlerini hissedeceksinizdir. 

Kafadaki sıvı birikimine göre çeşitli vakalarda bebeğin başı çok az büyürken (mikrosefali), bazı 

vakalarda çok fazla büyüyebilir (makrosefali). Bu nedenle, doktorunuz bebeğin baş 

büyümesini daha fazla sayıda muayeneyle takip edebilir. Ek olarak, özellikle bebeğin başı 

normalden büyükse doğum şeklini ve doğum sırasındaki bebek izlemini etkileyebilir.  
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Doğduktan sonra bebeğim için ne anlama geliyor?  

Bebeğinizin, bu nadir anomalileri takip etme konusunda tecrübeli bir merkezde doğması 

önerilebilir. Hidranensefalinin bir tedavisi yoktur ve önerilebilecek tek şey solunum zorlukları 

ya da nöbet gibi problemleri rahatlatacak tedavilerdir. Kafadaki sıvı birikimini durdurmak için 

bir dren de yerleştirilebilir. Hidranensefali olan bebekler ciddi engellilerdir ve yaşam beklentisi 

kısadır. Bu nedenle eğer seçenekler arasında varsa doktorunuz sizle gebeliği sonlandırmayı 

görüşecektir.  

  

Tekrarlayacak mı?  

Hidranensefali sıklıkla izole bir olaydır ve tekrarlamayacaktır.   

  

 
 

Başka hangi soruları sormalıyım? 
 

• Bu ciddi bir hidranensefali olgusu gibi mi görünmekte?  

• Gebeliği sonlandırmam mümkün mü? 

• Doğumumu nerede gerçekleştirmeliyim?  

• Bebeğim doğum sonrası en iyi bakımı nerede alacaktır?  

 

Güncelleme Mayıs 2023 

  
  

  

  

Hidranensefali 
Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve sormanız gerekenler 

 

  

      


